
Un service opéré par 

LMMe

JV

CHÂTEAULIN, Gare SNCF 08:37

CHÂTEAULIN, Quai Cosmao 08:40

CHÂTEAULIN, Echangeur du Pouillot 08:45

PLEYBEN, Bourg 08:52

LENNON, Ty Blaise 08:58

CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Croas Lesneven 09:03

CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Centre 09:06

CLÉDEN-POHER, Pont Triffen 09:17

CLEDEN-POHER, Le Damier 09:20

CARHAIX-PLOUGUER, Hôpital 09:30

CARHAIX-PLOUGUER, Gare SNCF 09:36

Jours de circulation

 
Information clientèle  

 

Ligne 35 : Carhaix - Châteaulin 
 

A compter du samedi 21 mars : Service minimum 
 

 Aucun service ne sera assuré les samedis et dimanches jusqu'à nouvel ordre. 

 Du lundi au vendredi, seuls les horaires suivants seront assurés : 
 

 

  

 

 

 

 
        

                  
Tous les horaires sur www.breizhgo.bzh 

 

                  Merci de votre compréhension. 

LMMe

JV

CARHAIX-PLOUGUER, Gare SNCF 06:20

CARHAIX-PLOUGUER, Hôpital 06:26

CLÉDEN-POHER, Le Damier 06:36

CLÉDEN-POHER, Pont Triffen 06:40

CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Centre 06:51

CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Croas Lesneven 06:55

LENNON, Ty Blaise 07:00

PLEYBEN, Bourg 07:07

CHÂTEAULIN, Echangeur du Pouillot 07:51

CHÂTEAULIN, Quai Cosmao 07:57

CHÂTEAULIN, Gare SNCF 08:00

Jours de circulation 

http://www.breizhgo.bzh/

